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FORMULAR VETEDEKLARIMI

_PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. PUBLIKE”

© DATE: 06.03.2021 |

l. TE DHENAT PERSONALE

. Ad Gienealitetet aktuale

EMER ' SHKELQIM
MBIEMER TAFA-
ATESI _ HAZIS
| AMES) BUKURIJE
| DATELINDJE 05.01.1973
.| VENDLINDJE KUTALLI, BERAT
VENDBANIM KUTALLI, BERAT
" INR.D H301050570

- B. Glenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjéneralitefit tuaj, apo keni pé&rdorur nj& gjeneralitet tieter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat Qg jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi. i ndonjé gjeneralitetf sipas késaj pike, Q& mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozilave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas-nenit 190 & ‘Kodit Penal) :

EMER
MBIEMER = : -~ _
ATES| , .
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

P

/ (emér, mbiemér, nénshkrim)

\

- %éfyﬂw @




. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i nénshkruari SHKELQIM TAFA, kam marra dijeni dhe jam i vetédijsheém se:

- a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. -

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésmm e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo té dhene
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjeter bmmetnke

d) Pasqyrimi i t& dh&nave té paverteta té paplota, dhe té Pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do. kohé nga kandld|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publlk

e) Trajtlml i té dhénave do té kryhet né& pérputhje me Iegjlslaclomn né fuqi. per
mbrojtjen e té dhenave personale :

Duke qgené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarlmeve & pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara né keté Formular.

| KUJIDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETWJ SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!
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{emér, mb.'é/mer nens/ﬁmrﬁ‘)/
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndomehere me_vendim mor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shq:gtar ose i hua;9 {Vendos X pérbri pérqgj !g[esz

PO ] o | x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. Ajem dénuar me burgim me vendrm ivqé j j ésor

g:,gtar ose I huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendlm giyqésor té formés .

,g ere? (Vendos X pérbri pérqua;es)

P0;|:|'_Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

v / . V (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies} ‘ 1

o [ 1 = s [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO Jo X :

t
'

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmeé

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
- ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' -

po [ | Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat g méposhtme: /
. : 7 Gtrt? “/%/ql ‘

&

. (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A &shté I8shuar ndonjéheré nda
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pé rbn_ pérgjigies}

PO C o Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: _ :

7. A éshté marré ndonjéheré ér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequilave t& emigracionit qé
kané té'béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes-né njé temtor té njé shteti 16 huaj) (Vendos

X pérbri Qergyg[esz

o [ ] o [x]

5

n urdher Kkérikimi nderkombetar lidhur

(emér, mbiemér, nénshkrim)




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

IPO D JO | x .

- Nése po, specifikoni t& dhanat € méposhtme:

o -

Duke qené i vetédiishém par pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&

: pasakta, konfirmoj saktésina e t& dhénave t& pasqyruara ne kéts Formular:

-gﬂ h ) \ | '//,.7 .
felpr:  Znfe - Sk

{gmén mbiemér., nén;shkrim)

- Shénim: Né& rast referimi té3akte\(e, vendimeve dhe dokumenteve t& cakltuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari. o

. Nése pfesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten Pér pasqyrimin e t& gjitha t& dhénave. :

0 ‘
g [ s . /
s
.7 4 ‘. 7 7 (emér, mbiemgr, nénshkrim)
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DEKLARATE

¢ kandidatit t& list&s shumemérore e kandidatit t§ propozuar nga
. Partia Politike/ Koalicioni : o zgjedhésit

: (Pérzgfidh me X) "X

LEVIZIA

{plotéso emrin e parti

(BLQIM. HAZIS TAFA kandidat listés shum atist politike

:Zgjedhor i Republikés
gjedhjeve dhe 18 ngarkuarit e

saj pér t& marré drc_]tpérdrejt nga banka té dhé ] _pér té gjitha traﬁsakswnet ¢ llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

J/%;i.ﬂ/%a;‘/ W
- 7 N ’? - /

- Model i miratuar me Udhézirﬁin ¢ Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozunar M : o
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
: Partia Politike Koalicioni

(Péragiidh me X) ' 1] X 1.

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku BERAT

 Deklaruesi: SHKELQIM _ HAZIS __ TAFA

Bazuar n& pércaktim
kétij kandidimi kam deklaruar
paragitur prang "

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Mt Fit
S o

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgiedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020:




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: SHKELQIM
Atésia:  HAZIS
© Mbiemér: TAFA
 Datélindja: 05.01.1973
| VendllndJa KUTALLI, BERAT

Kandldat pe_ DEPUTET né gJethet pér KUVEND, d'étés*“Z“S‘i0'4-L'-2'021 zonén

Diplomuar pér MJek

Fakulteti | Mjekésisé Vete

: Uh‘iVersitéti' B_l'.i"j_qésdr -k

-Shkolla e Mesme e Bashk w”,

Eksperienc ne p
2018 - Né& vazhdim

2014 - 2018 _' - Pérgjegjés Sektori i Shérbimit Veterinar

Shtetéror

, Drejtorjia e Bujgésisé, Berat

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



1997 - 2014 Mjek Veterinar

Klinik& private

Kualifikimi

dhe jashté

Model i miratuar rme Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




